
Andrea Pateru (Ajapateru) ID 455215 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

  děkuji, že jste navštívili můj bazárek a doufám, že budete s věcičkami od nás spokojení =o)

  V mém bazárku prodávám věci po své rodině. Většinou jsou věci kupované nové a nošené pouze námi. U nabídek se snažím
popsat vady a nafotit je. Pokud něco přehlédnu, nafoťte a dohodnem se na kompenzaci. Při vrácení zboží vracím částku bez
poštovného!!!!

  Platba:

  Zboží rezervuji max 7 dní (samozřejmě není problém počkat do mateřské/výplaty, ale napište to hned do objednávky!!),
pokud do té doby platba nedorazí, anuluji Vás jako zájemce a píši NEGATIVNÍ hodnocení.

  Poštovné:

  Platí se vždy dle tarifu ČP + balné, které záleží na velikosti balíčku. Na dobírku neposílám!!!!
  Na poštu chodím 1x týdně, většinou o víkendu.

  Kontakt:

  Andrea Paterů
  Freyova 210/3
  Praha 9
  190 00

  Andrea.Pateru@seznam.cz

  NEKOPÍRUJTE prosím mé inzertní fotografie, děkuji!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

